关于 2020 年江门市艺术群文图书文博专业

初级资格人员名单的公示

经江门市艺术群文图书文博专业初级资格评委会2020年 12

月评审通过，我馆邓妙妍、汤艳琴、陈耀根三位同志获得初级专

业技术资格，现予以公示。

公示时间：2021 年 1 月 4 日至 2021 年 1 月 8 日

若对以上同志取得资格有异议，请以电话或书面形式向江门

市江海区文化馆反映，反映情况的电话和书面材料必须自报或签

署真实姓名（对投诉人的投诉保密），不报或不签署真实姓名的，

一律不予受理。

受理反映情况的联系部门、电话及地址：

部 门：江门市江海区文化馆

联系电话：0750-3861650

地 址：江门市江海区红门楼 1 号

附件：获得初级专业技术资格人员名单

江门市江海区文化馆

2020 年 12 月 31 日